z rozpočtu obce pre rok 2024. 

5. Pre prijímateľa uvedeného v článku 1. tejto zmluvy bola Komisiou pre školstvo, 

kultúru, šport a mládež pri Obecnom zastupiteľstve v Šarišských Michaľanoch dňa 

27.11.2023  odporúčaná dotácia na rok 2024 vo výške 1200,00 €, slovom Tisícdvesto 

EUR.  

6. V súlade s § 4 ods. 4 VZN č.07/2013 je príjemca povinný podieľať sa na 

spolufinancovaní projektu, pod hrozbou zmluvnej pokuty, vo výške 60,00 €, slovom 

Šesťdesiat EUR, čo predstavuje 5 % z výšky schválenej dotácie.  

7. Dotácia sa poskytuje formou bežného  transferu z rozpočtu Obce Šarišské Michaľany